
19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΑΓ12 00:29.30.1

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174855 ΑΓ12 00:31.17.2

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΑΓ12 00:31.35.3

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163655 ΑΓ12 00:31.69.4

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΑΓ11 00:31.82.5

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ11 00:32.13.6

2006ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΚΕΒ163047 ΑΓ12 00:32.62.7

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΑΓ12 00:32.69.8

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΓΛΑΥΚΟΣ167471 ΑΓ11 00:33.52.9

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173824 ΑΓ11 00:33.69.10

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΑΓ10 00:33.79.11

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΑΓ12 00:33.94.12

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΑΓ11 00:34.38.13

2007ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165614 ΑΓ11 00:34.48.14

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ11 00:34.56.15

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ10 00:34.74.16

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ11 00:34.92.17

2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΑΤΡΙΠ160137 ΑΓ12 00:34.92.18

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ165946 ΑΓ12 00:34.96.19

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167870 ΑΓ12 00:35.26.20

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΑΓ12 00:35.29.21

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162402 ΑΓ12 00:35.42.22

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ11 00:35.71.23

2008ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛ ΝΟΒΟΥΛ169181 ΑΓ10 00:35.80.24

2006ΤΣΙΑΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ160138 ΑΓ12 00:35.83.25

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180177 ΑΓ12 00:35.94.26

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 ΑΓ9 00:36.00.27

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ12 00:36.07.28

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΑΓ12 00:36.13.29

2008ΜΟΥΡΟΥΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180853 ΑΓ10 00:36.35.30

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181762 ΑΓ11 00:36.49.31

2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ166964 ΑΓ11 00:36.49.32

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173022 ΑΓ11 00:36.63.33

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ10 00:36.65.34

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΑΓ12 00:37.06.35

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ12 00:37.06.36

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ11 00:37.11.37

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ NOXAΛΚ179223 ΑΓ9 00:37.22.38

2007ΞΕΡΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176252 ΑΓ11 00:37.27.39
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50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179385 ΑΓ9 00:37.80.40

2009ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOXAΛΚ179226 ΑΓ9 00:37.98.41

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΑΓ12 00:38.06.42

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΓΛΑΥΚΟΣ173389 ΑΓ12 00:38.10.43

2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180518 ΑΓ12 00:38.18.44

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ11 00:38.20.45

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174682 ΑΓ9 00:38.37.46

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 ΑΓ9 00:38.39.47

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173388 ΑΓ11 00:38.40.48

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΑΓ12 00:38.41.49

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ12 00:38.49.50

2007ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165759 ΑΓ11 00:38.49.51

2007ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163422 ΑΓ11 00:38.62.52

2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167641 ΑΓ10 00:38.62.53

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ168610 ΑΓ10 00:38.63.54

2007ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165767 ΑΓ11 00:38.78.55

2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179563 ΑΓ9 00:38.79.56

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ9 00:39.08.57

2007ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182449 ΑΓ11 00:39.09.58

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174494 ΑΓ11 00:39.16.59

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΑΓ12 00:39.19.60

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ11 00:39.40.61

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181274 ΑΓ11 00:39.40.62

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ11 00:39.41.63

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ10 00:39.65.64

2008ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180517 ΑΓ10 00:39.69.65

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΑΓ9 00:39.77.66

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ11 00:39.80.67

2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ11 00:39.92.68

2006ΝΤΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182796 ΑΓ12 00:40.12.69

2007ΓΑΤΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173230 ΑΓ11 00:40.36.70

2008ΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ174773 ΑΓ10 00:40.40.71

2008ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174512 ΑΓ10 00:40.71.72

2007ΣΟΥΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182193 ΑΓ11 00:40.71.73

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ11 00:40.80.74

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ9 00:40.81.75

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174454 ΑΓ10 00:40.84.76

2008ΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ171863 ΑΓ10 00:40.99.77

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ10 00:41.05.78
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# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΑΓ10 00:41.19.79

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169119 ΑΓ11 00:41.35.80

2009ΔΟΥΒΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΡΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179387 ΑΓ9 00:42.10.81

2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ168059 ΑΓ10 00:42.19.82

2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ172096 ΑΓ9 00:42.67.83

2008ΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180519 ΑΓ10 00:43.12.84

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ174545 ΑΓ9 00:43.22.85

2006ΦΑΣΟΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ176703 ΑΓ12 00:43.72.86

2007ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174906 ΑΓ11 00:43.92.87

2009ΣΕΡΕΒΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180309 ΑΓ9 00:43.93.88

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΣ178083 ΑΓ10 00:43.94.89

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179707 ΑΓ9 00:44.26.90

2009ΧΑΜΠΝΤΟΥΛΕΑ ΒΙΚΤΩΡ ΦΛΟΡΙΝ ΠΓΣ178062 ΑΓ9 00:44.59.91

2008ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174736 ΑΓ10 00:44.74.92

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΑΓ11 00:45.06.93

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ179743 ΑΓ10 00:45.26.94

2007ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180952 ΑΓ11 00:45.58.95

2008ΠΑΣΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179720 ΑΓ10 00:45.93.96

2008ΚΑΤΣΑΜΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ178302 ΑΓ10 00:46.24.97

2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179724 ΑΓ9 00:46.25.98

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174507 ΑΓ10 00:46.27.99

2008ΣΠΕΓΚΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180516 ΑΓ10 00:46.27.100

2008ΠΕΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ181457 ΑΓ10 00:46.33.101

2009ΣΑΛΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ180858 ΑΓ9 00:46.45.102

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΑΓ11 00:46.73.103

2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179712 ΑΓ9 00:46.92.104

2009ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.179970 ΑΓ9 00:47.62.105

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ10 00:47.63.106

2009ΣΜΕΤΑΝΚΙΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179382 ΑΓ9 00:48.28.107

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ10 00:48.38.108

2009ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179572 ΑΓ9 00:48.48.109

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179721 ΑΓ9 00:48.52.110

2009ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΣ182636 ΑΓ9 00:49.02.111

2009ΜΠΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180023 ΑΓ9 00:49.99.112

2007ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180728 ΑΓ11 00:50.08.113

2009ΚΑΤΖΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179386 ΑΓ9 00:51.42.114

2009ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ180258 ΑΓ9 00:52.20.115

2009ΑΝΤΙΟΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182474 ΑΓ9 00:52.63.116

2008ΚΑΝΤΖΟΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180444 ΑΓ10 00:53.84.117
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΑΓ9 00:53.84.118

2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178181 ΑΓ9 00:55.97.119

2009ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165758 ΑΓ9 00:56.51.120

2009ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182477 ΑΓ9 01:05.76.121

2007ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166275 ΑΓ11.122

2009ΠΙΕΡΡΟΥΤΣΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181282 ΑΓ9.123

2009ΠΛΑΣΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ182450 ΑΓ9.124

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171304 ΑΓ11.125

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ11.126

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ12.127

2007ΦΕΙΖΟ ΑΛΝΤΙΟΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172851 ΑΓ11.128

2006ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177112 ΑΓ12.129

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ11.130

2009ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΘΑΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182981 ΑΓ9.131

2009ΜΠΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ179030 ΑΓ9.132

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182983 ΑΓ9.133

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174999 ΑΓ10.134

2008ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ175000 ΑΓ10.135

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ12.136

2007ΣΥΡΙΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΠΣ182868 ΑΓ11.137

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ12.138

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 49
Πεμ  19.04.2018  11:06



19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ11 00:31.98.1

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΤΖΙΛΙΑΝ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176315 ΚΡ12 00:32.13.2

2006ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162390 ΚΡ12 00:32.18.3

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ12 00:32.32.4

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ11 00:32.69.5

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ12 00:32.84.6

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ11 00:33.09.7

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡΙΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168385 ΚΡ11 00:33.81.8

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ11 00:33.94.9

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ12 00:34.04.10

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ10 00:34.30.11

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ12 00:34.79.12

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΚΡ12 00:34.98.13

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΚΡ12 00:35.02.14

2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179716 ΚΡ9 00:35.16.15

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ11 00:35.61.16

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΚΡ12 00:35.79.17

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ12 00:35.87.18

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ11 00:35.93.19

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ11 00:36.01.20

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166956 ΚΡ11 00:36.22.21

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ12 00:36.49.22

2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ180431 ΚΡ10 00:36.53.23

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ10 00:36.53.24

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ11 00:36.66.25

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178803 ΚΡ12 00:36.89.26

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ12 00:36.99.27

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170562 ΚΡ11 00:37.02.28

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ10 00:37.20.29

2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162793 ΚΡ12 00:37.20.30

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΚΡ12 00:37.42.31

2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ11 00:37.45.32

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ11 00:37.60.33

2008ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΝΑΗ NOXAΛΚ168607 ΚΡ10 00:37.63.34

2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174456 ΚΡ10 00:37.63.35

2009ΛΑΓΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179388 ΚΡ9 00:37.86.36

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176816 ΚΡ11 00:37.98.37

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ178619 ΚΡ12 00:37.99.38

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ11 00:38.13.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΚΡ10 00:38.14.40

2007ΜΟΥΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180957 ΚΡ11 00:38.15.41

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ11 00:38.21.42

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ NOXAΛΚ179740 ΚΡ9 00:38.22.43

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ10 00:38.26.44

2007ΑΡΜΕΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕΚΕΒ168649 ΚΡ11 00:38.42.45

2007ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.181174 ΚΡ11 00:38.49.46

2007ΚΟΥΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ178272 ΚΡ11 00:38.60.47

2006ΤΟΥΡΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ177540 ΚΡ12 00:38.65.48

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΚΡ10 00:38.72.49

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ12 00:38.86.50

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171229 ΚΡ11 00:39.06.51

2006ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162925 ΚΡ12 00:39.13.52

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ11 00:39.33.53

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛ ΓΛΑΥΚΟΣ179703 ΚΡ9 00:39.45.54

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180313 ΚΡ12 00:39.46.55

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΚΡ11 00:39.65.56

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182779 ΚΡ11 00:39.67.57

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ174737 ΚΡ11 00:39.84.58

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ11 00:39.91.59

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΚΡ12 00:40.26.60

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ11 00:40.64.61

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169936 ΚΡ11 00:40.69.62

2009ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.179969 ΚΡ9 00:41.11.63

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ NOXAΛΚ174769 ΚΡ11 00:41.12.64

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ10 00:41.51.65

2006ΜΠΑΣΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180515 ΚΡ12 00:41.75.66

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ11 00:41.93.67

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172971 ΚΡ11 00:42.08.68

2009ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ178071 ΚΡ9 00:42.27.69

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ11 00:42.66.70

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ10 00:42.69.71

2006ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ181254 ΚΡ12 00:43.03.72

2007ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΑΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ177359 ΚΡ11 00:43.86.73

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ11 00:44.08.74

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ10 00:44.30.75

2007ΚΕΚΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178439 ΚΡ11 00:44.37.76

2009ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179709 ΚΡ9 00:44.44.77

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182780 ΚΡ11 00:44.49.78
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΤΟΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182185 ΚΡ12 00:44.55.79

2007ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179569 ΚΡ11 00:44.65.80

2008ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180958 ΚΡ10 00:45.25.81

2007ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174047 ΚΡ11 00:45.31.82

2008ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170119 ΚΡ10 00:45.51.83

2009ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179705 ΚΡ9 00:45.65.84

2009ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ181893 ΚΡ9 00:45.67.85

2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΚΡ9 00:45.95.86

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ11 00:45.97.87

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ9 00:46.01.88

2009ΚΑΨΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΣ176917 ΚΡ9 00:46.23.89

2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ180259 ΚΡ9 00:47.15.90

2009ΠΟΣΟΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178172 ΚΡ9 00:47.32.91

2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180257 ΚΡ9 00:47.66.92

2007ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174517 ΚΡ11 00:47.83.93

2008ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182778 ΚΡ10 00:48.12.94

2007ΜΠΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179568 ΚΡ11 00:48.62.95

2007ΜΠΕΓΕΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΣ182246 ΚΡ11 00:48.74.96

2009ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179564 ΚΡ9 00:48.85.97

2009ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΕΡΩΦΙΛ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180610 ΚΡ9 00:48.87.98

2007ΘΗΡΑΙΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΓΑΠΗ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182189 ΚΡ11 00:48.99.99

2009ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179704 ΚΡ9 00:49.60.100

2009ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179711 ΚΡ9 00:50.16.101

2009ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179561 ΚΡ9 00:51.15.102

2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180119 ΚΡ9 00:51.80.103

2008ΠΕΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΣ181496 ΚΡ10 00:52.30.104

2009ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178180 ΚΡ9 00:52.46.105

2009ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179710 ΚΡ9 00:52.82.106

2009ΤΣΙΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178182 ΚΡ9 00:52.96.107

2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180256 ΚΡ9 00:56.06.108

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181689 ΚΡ11 00:56.36.109

2009ΚΟΝΤΑΚΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179713 ΚΡ9 00:56.64.110

2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180261 ΚΡ9 00:58.13.111

2006ΖΑΡΜΠΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ181149 ΚΡ12 01:00.21.112

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΚΡ12.113

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ11.114

2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΚΡ10.115

2006ΚΑΒΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168154 ΚΡ12.116

2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174670 ΚΡ9.117

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 49
Πεμ  19.04.2018  11:06



19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΛΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180153 ΚΡ9.118

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ11.119

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ11.120

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ12.121

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ163547 ΚΡ12.122

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ10.123

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174894 ΚΡ12.124

2009ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΖΩΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180155 ΚΡ9.125

2009ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180156 ΚΡ9.126

2007ΕΡΙΠΑΡΕΛΗ ΜΥΡΤΩ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ172157 ΚΡ11.127

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ12.128

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ12.129

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ11.130

2007ΛΑΖΑΡΑΤΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182795 ΚΡ11.131

2007ΓΑΒΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ183022 ΚΡ11.132

2007ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ.Κ.Α.Λ182942 ΚΡ11.133

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ182938 ΚΡ10.134

2008ΜΠΡΙΚΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ182939 ΚΡ10.135

2007ΖΑΤΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ182940 ΚΡ11.136

2006ΖΑΤΤ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ182941 ΚΡ12.137

2009ΜΑΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180118 ΚΡ9.138

2009ΣΑΡΑΝΤΑΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180463 ΚΡ9.139

2009ΚΑΤΣΑΜΠΕΚΗ ΛΙΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182977 ΚΡ9.140

2009ΤΕΡΖΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182982 ΚΡ9.141
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΑΓ12 00:42.46.1

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171853 ΑΓ12 00:42.83.2

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ11 00:43.49.3

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΑΓ11 00:43.99.4

2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ163579 ΑΓ11 00:44.78.5

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ12 00:45.01.6

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ11 00:45.96.7

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ11 00:46.26.8

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173393 ΑΓ10 00:47.03.9

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163878 ΑΓ12 00:47.28.10

2006ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180704 ΑΓ12 00:47.37.11

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΑΓ9 00:47.40.12

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ11 00:47.40.13

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ12 00:47.61.14

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ11 00:47.73.15

2007ΜΟΡΦΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ173984 ΑΓ11 00:47.84.16

2006ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176335 ΑΓ12 00:48.07.17

2008ΛΙΟΒΑΡΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕΚΕΒ171127 ΑΓ10 00:48.36.18

2007ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165761 ΑΓ11 00:48.47.19

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΑΓ11 00:49.70.20

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173022 ΑΓ11 00:49.83.21

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΑΓ10 00:49.88.22

2009ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179384 ΑΓ9 00:49.88.23

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ NOXAΛΚ179222 ΑΓ9 00:50.09.24

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOXAΛΚ174770 ΑΓ10 00:50.33.25

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ11 00:51.29.26

2009ΜΠΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ179030 ΑΓ9 00:51.31.27

2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167871 ΑΓ12 00:52.02.28

2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173130 ΑΓ11 00:52.39.29

2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179888 ΑΓ9 00:53.15.30

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180348 ΑΓ11 00:53.32.31

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ10 00:54.03.32

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174684 ΑΓ10 00:54.24.33

2009ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ179957 ΑΓ9 00:54.33.34

2009ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174680 ΑΓ9 00:54.79.35

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ11 00:55.22.36

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ10 00:56.21.37

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ11 00:56.50.38

2007ΓΑΤΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173230 ΑΓ11 00:56.52.39
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΩΚΕΑΝΟΣ179032 ΑΓ9 00:56.99.40

2008ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174847 ΑΓ10 00:57.67.41

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ180376 ΑΓ9 00:57.91.42

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΑΓ10 00:58.04.43

2009ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ179737 ΑΓ9 00:58.48.44

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ179307 ΑΓ9 00:58.70.45

2009ΠΗΛΙΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178209 ΑΓ9 00:58.79.46

2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178210 ΑΓ9 00:58.91.47

2009ΜΠΙΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181281 ΑΓ9 01:01.11.48

2009ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΚ ΠΓΣ179305 ΑΓ9 01:01.14.49

2009ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179755 ΑΓ9 01:01.19.50

2009ΧΟΝΔΡΟΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΠΓΣ174544 ΑΓ9 01:02.43.51

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘ ΗΛΥΣ Α.Ο.174681 ΑΓ10 01:02.49.52

2008ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176684 ΑΓ10 01:03.53.53

2009ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕΚΕΒ175929 ΑΓ9 01:04.10.54

2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΑΓ9 01:05.63.55

2009ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179723 ΑΓ9 01:05.85.56

2008ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ177529 ΑΓ10 01:07.69.57

2009ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179758 ΑΓ9 01:09.70.58

2009ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΓΣ179645 ΑΓ9 01:12.09.59

2008ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181493 ΑΓ10.60

2007ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163422 ΑΓ11.61

2007ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ172337 ΑΓ11.62

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΑΓ9.63

2008ΣΤΡΑΚΑΝΤΟΥΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ177793 ΑΓ10.64

2007ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180728 ΑΓ11.65

2007ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182449 ΑΓ11.66

2009ΓΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180350 ΑΓ9.67

2008ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΓΣ172075 ΑΓ10.68

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 ΑΓ9.69

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ12.70

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΓΣ167892 ΑΓ12.71

2007ΚΟΚΟΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181752 ΑΓ11.72

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ12.73

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ12.74

2009ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179383 ΑΓ9.75

2008ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ175083 ΑΓ10.76

2008ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174448 ΑΓ10.77

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΑΓ9.78
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ11.79

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ11.80

2009ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182985 ΑΓ9.81

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179756 ΑΓ9.82

2009ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182980 ΑΓ9.83

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ11.84

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΑΓ10.85

2009ΤΣΙΤΙΜΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182978 ΑΓ9.86
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ12 00:42.04.1

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ12 00:43.43.2

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ12 00:43.53.3

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΚΡ12 00:43.68.4

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ10 00:43.70.5

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ10 00:44.02.6

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169367 ΚΡ12 00:44.32.7

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΚΡ12 00:44.42.8

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ11 00:44.62.9

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NOXAΛΚ169127 ΚΡ11 00:45.09.10

2006ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165412 ΚΡ12 00:45.86.11

2007ΒΑΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ174214 ΚΡ11 00:46.54.12

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ11 00:46.96.13

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ10 00:47.42.14

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ10 00:47.52.15

2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174666 ΚΡ12 00:47.58.16

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ11 00:47.97.17

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ11 00:47.98.18

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ11 00:48.26.19

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ12 00:48.49.20

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166956 ΚΡ11 00:48.55.21

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ11 00:48.99.22

2008ΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ176848 ΚΡ10 00:49.15.23

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ11 00:49.30.24

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ11 00:49.74.25

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ11 00:49.76.26

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ11 00:49.84.27

2008ΚΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΚΕΒ171126 ΚΡ10 00:50.46.28

2009ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ178070 ΚΡ9 00:50.58.29

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ11 00:50.64.30

2007ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165610 ΚΡ11 00:50.94.31

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ9 00:51.00.32

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181279 ΚΡ9 00:51.04.33

2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180260 ΚΡ9 00:51.46.34

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180308 ΚΡ9 00:51.61.35

2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 ΚΡ9 00:52.11.36

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΚΡ10 00:52.25.37

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ11 00:52.42.38

2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ179550 ΚΡ9 00:52.55.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ9 00:53.18.40

2008ΠΑΠΑ ΣΙΝΤΡΙΤΑ ΝΟΒΟΥΛ178507 ΚΡ10 00:53.48.41

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178175 ΚΡ9 00:54.37.42

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 ΚΡ9 00:55.23.43

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ179535 ΚΡ9 00:55.33.44

2008ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182778 ΚΡ10 00:55.44.45

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182779 ΚΡ11 00:55.51.46

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΚΡ11 00:55.60.47

2008ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ NOXAΛΚ174772 ΚΡ10 00:55.60.48

2007ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174450 ΚΡ11 00:55.86.49

2007ΦΑΝΤΗ ΘΑΛΕΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.179971 ΚΡ11 00:55.96.50

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ11 00:56.09.51

2008ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180514 ΚΡ10 00:56.50.52

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ10 00:56.51.53

2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ181883 ΚΡ9 00:56.69.54

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ9 00:57.44.55

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182780 ΚΡ11 00:57.57.56

2009ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175268 ΚΡ9 00:57.67.57

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173394 ΚΡ10 00:57.73.58

2007ΓΑΤΣΙΔΗ ΑΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ175635 ΚΡ11 00:59.40.59

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΓΛΑΥΚΟΣ172338 ΚΡ11 00:59.65.60

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180117 ΚΡ9 00:59.71.61

2008ΤΡΟΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ10 00:59.99.62

2009ΤΣΟΥΚΛΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179571 ΚΡ9 01:00.07.63

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174449 ΚΡ11 01:00.33.64

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΚΡ10 01:00.69.65

2009ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΓΣ177107 ΚΡ9 01:01.41.66

2009ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180484 ΚΡ9 01:01.78.67

2009ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178207 ΚΡ9 01:03.31.68

2009ΛΥΓΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179754 ΚΡ9 01:03.59.69

2009ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ NOXAΛΚ179745 ΚΡ9 01:03.74.70

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ11 01:04.78.71

2009ΚΟΥΣΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174905 ΚΡ9 01:06.41.72

2009ΔΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180121 ΚΡ9 01:07.91.73

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.174679 ΚΡ10 01:11.85.74

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171305 ΚΡ10.75

2009ΜΥΛΩΝΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΝΟΒΟΥΛ180900 ΚΡ9.76

2007ΝΤΟΝΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170187 ΚΡ11.77

2009ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ NOXAΛΚ179225 ΚΡ9.78
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOXAΛΚ165564 ΚΡ12.79

2009ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176817 ΚΡ9.80

2009ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΕΡΩΦΙΛ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180610 ΚΡ9.81

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ11.82

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ10.83

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ10.84

2008ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ169624 ΚΡ10.85

2008ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ171897 ΚΡ10.86

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΓΣ174229 ΚΡ9.87

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΓΣ179977 ΚΡ9.88

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ11.89

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ11.90

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ12.91

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178383 ΚΡ9.92

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ12.93

2006ΓΝΑΡΔΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180489 ΚΡ12.94

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ168466 ΚΡ11.95

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ12.96

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ12.97

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179381 ΚΡ9.98

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165768 ΚΡ10.99

2008ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174459 ΚΡ10.100

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΚΡ12.101

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ9.102

2006ΓΕΡΑΓΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182187 ΚΡ12.103

2006ΒΑΖΑΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182792 ΚΡ12.104

2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180119 ΚΡ9.105

2009ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182979 ΚΡ9.106

2009ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΕΛΕΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182976 ΚΡ9.107

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 49
Πεμ  19.04.2018  11:06



19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΑΓ12 01:18.92.1

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ12 01:19.56.2

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΑΓ12 01:20.11.3

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΑΓ12 01:22.03.4

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170033 ΑΓ12 01:23.73.5

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ12 01:23.93.6

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ11 01:25.37.7

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168486 ΑΓ11 01:27.82.8

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ11 01:28.10.9

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170032 ΑΓ11 01:29.67.10

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168621 ΑΓ11 01:30.54.11

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΑΓ11 01:36.21.12

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168420 ΑΓ12 01:39.32.13

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΑΓ11.14

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ11.15

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ11.16

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174855 ΑΓ12.17

2007ΜΗΤΣΑΡΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175212 ΑΓ11.18

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ12.19
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ12 01:18.95.1

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ11 01:22.29.2

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ12 01:22.45.3

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ12 01:26.96.4

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ12 01:27.22.5

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΚΡ12 01:27.59.6

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ11 01:27.77.7

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ NOXAΛΚ164011 ΚΡ12 01:34.27.8

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ165806 ΚΡ11 01:35.76.9

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ11 01:42.52.10

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ11 01:58.87.11

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ11.12

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ11.13

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ11.14

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΚΡ12.15
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΑΓ12 01:16.65.1

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ12 01:18.78.2

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ11 01:25.65.3

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ11 01:26.07.4

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ11 01:28.49.5

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΑΓ12 01:29.09.6

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ12 01:29.22.7

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΑΓ10 01:30.81.8

2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177297 ΑΓ10 01:35.58.9

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ11 01:35.91.10

2007ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166275 ΑΓ11 01:37.03.11

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ165946 ΑΓ12 01:39.17.12

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ10 01:40.05.13

2008ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176811 ΑΓ10 01:40.61.14

2008ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176809 ΑΓ10 01:45.54.15

2006ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ178043 ΑΓ12 01:46.92.16

2008ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181280 ΑΓ10 01:49.05.17

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ11 01:49.45.18

2006ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡ ΠΓΣ163545 ΑΓ12 01:56.13.19

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176314 ΑΓ12.20

2006ΑΛΒΕΡΤΗΣ ΘΩΜΑΣ-ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170034 ΑΓ12.21

2007ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165614 ΑΓ11.22

2008ΜΟΥΛΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176810 ΑΓ10.23

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΑΓ12.24

2007ΣΕΣΣΕΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174739 ΑΓ11.25

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173388 ΑΓ11.26

2008ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ177801 ΑΓ10.27

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΑΓ12.28

2006ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180126 ΑΓ12.29

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171304 ΑΓ11.30

2008ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ169610 ΑΓ10.31

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163655 ΑΓ12.32

2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΣ178089 ΑΓ12.33

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΑΓ12.34
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ12 01:14.25.1

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΚΡ12 01:17.62.2

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΚΡ12 01:19.59.3

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ12 01:20.58.4

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ12 01:21.54.5

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΤΖΙΛΙΑΝ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176315 ΚΡ12 01:24.45.6

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168963 ΚΡ11 01:25.54.7

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ11 01:27.51.8

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ12 01:28.51.9

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ12 01:28.78.10

2007ΜΠΙΡΚΟΥ ΕΛΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171173 ΚΡ11 01:30.64.11

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ12 01:31.59.12

2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ171998 ΚΡ10 01:32.48.13

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ12 01:33.15.14

2007ΚΑΡΑΚΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ163109 ΚΡ11 01:33.33.15

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ11 01:33.43.16

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΚΡ10 01:33.67.17

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174894 ΚΡ12 01:33.86.18

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ10 01:34.64.19

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΚΡ10 01:35.41.20

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ11 01:36.70.21

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172971 ΚΡ11 01:37.79.22

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169936 ΚΡ11 01:42.38.23

2006ΚΑΝΕΛΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΓΣ165021 ΚΡ12 01:42.50.24

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ174737 ΚΡ11 01:42.98.25

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ176583 ΚΡ10 01:43.41.26

2006ΓΚΙΖΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΟΠΣ176381 ΚΡ12 01:43.51.27

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΚΡ11 01:44.99.28

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ11 01:45.74.29

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ10 01:47.68.30

2007ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ173825 ΚΡ11 01:49.57.31

2006ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΠΓΣ182022 ΚΡ12 01:50.60.32

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180313 ΚΡ12 01:52.27.33

2007ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΠΣ181740 ΚΡ11 01:57.32.34

2007ΝΤΟΝΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170187 ΚΡ11 02:00.53.35

2006ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΠΣ178082 ΚΡ12 02:00.87.36

2008ΜΕΛΝΙΤΣΟΥΚ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ175585 ΚΡ10 02:01.49.37

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180349 ΚΡ10 02:10.97.38

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169367 ΚΡ12.39
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176812 ΚΡ10.40

2008ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181494 ΚΡ10.41

2007ΓΑΤΣΙΔΗ ΑΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ175635 ΚΡ11.42

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ11.43

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ11.44

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ163547 ΚΡ12.45

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ10.46

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ12.47

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΚΡ11.48

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ12.49

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ11.50

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ10.51

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ10.52

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ10.53

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178803 ΚΡ12.54

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ11.55

2006ΓΕΡΑΓΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182187 ΚΡ12.56

2008ΠΟΥΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182663 ΚΡ10.57
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΑΓ12 02:31.32.1

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΑΓ12 02:32.02.2

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΑΓ12 02:35.95.3

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ12 02:36.36.4

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ12 02:40.54.5

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΑΓ10 02:40.79.6

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΑΓ12 02:41.37.7

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ12 02:43.00.8

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ12 02:47.64.9

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ11 02:48.09.10

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ12 02:48.56.11

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΑΓ10 02:48.84.12

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ12 02:48.95.13

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163878 ΑΓ12 02:48.98.14

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ11 02:49.60.15

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΑΓ11 02:50.28.16

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ12 02:50.90.17

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170126 ΑΓ11 02:52.54.18

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167870 ΑΓ12 02:52.61.19

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174458 ΑΓ10 02:52.74.20

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΑΓ11 02:53.10.21

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ11 02:53.63.22

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ11 02:56.10.23

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ11 02:56.16.24

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΑΓ12 02:56.17.25

2006ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180704 ΑΓ12 02:58.05.26

2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ166964 ΑΓ11 02:58.30.27

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΑΓ11 03:03.11.28

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ11 03:04.77.29

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΑΓ10 03:07.21.30

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ12 03:07.46.31

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171170 ΑΓ11 03:07.47.32

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΑΓ12 03:10.68.33

2008ΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175300 ΑΓ10 03:11.88.34

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169187 ΑΓ11 03:14.16.35

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ12 03:15.73.36

2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168214 ΑΓ10 03:16.95.37

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΑΓ11 03:18.76.38

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΑΓ10 03:20.66.39
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ177800 ΑΓ10 03:26.35.40

2006ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168133 ΑΓ12.41

2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173130 ΑΓ11.42

2008ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174765 ΑΓ10.43

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ12.44

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ11.45

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ11.46

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ11.47

2007ΡΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ175041 ΑΓ11.48

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ12.49

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΠΓΣ167874 ΑΓ12.50

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΓΣ167892 ΑΓ12.51

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168486 ΑΓ11.52

2006ΤΣΙΑΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ160138 ΑΓ12.53

2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΑΤΡΙΠ160137 ΑΓ12.54

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΑΓ10.55
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ12 02:28.50.1

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ12 02:33.64.2

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170038 ΚΡ12 02:35.02.3

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ12 02:36.05.4

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ12 02:39.03.5

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ11 02:40.53.6

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ12 02:41.50.7

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ11 02:44.58.8

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ12 02:45.94.9

2006ΖΑΜΠΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165410 ΚΡ12 02:46.33.10

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ11 02:46.91.11

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ11 02:48.39.12

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ12 02:50.29.13

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOXAΛΚ174495 ΚΡ10 02:51.13.14

2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ180431 ΚΡ10 02:51.19.15

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ11 02:52.74.16

2006ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165412 ΚΡ12 02:52.95.17

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168963 ΚΡ11 02:54.09.18

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ11 02:55.51.19

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ10 02:58.00.20

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ11 02:58.15.21

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ12 02:58.38.22

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ11 02:58.43.23

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ12 02:59.62.24

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ12 03:00.21.25

2007ΚΑΡΑΚΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ163109 ΚΡ11 03:00.42.26

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ12 03:03.26.27

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ168466 ΚΡ11 03:06.32.28

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ176654 ΚΡ10 03:07.35.29

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ11 03:07.41.30

2008ΡΟΒΑΝΙ ΕΛΕΝΗ-ΤΙΝΑ ΠΓΣ169626 ΚΡ10 03:10.76.31

2007ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165610 ΚΡ11 03:15.56.32

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ11 03:15.75.33

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ11 03:16.68.34

2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168459 ΚΡ10 03:20.12.35

2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168783 ΚΡ11 03:27.28.36

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΚΡ10 03:34.71.37

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ10 03:39.14.38

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ11.39
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171773 ΚΡ10.40

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181492 ΚΡ10.41

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NOXAΛΚ169127 ΚΡ11.42

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176816 ΚΡ11.43

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ10.44

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ11.45

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ11.46

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ12.47

2006ΤΟΥΡΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ177540 ΚΡ12.48

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ10.49

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΚΡ12.50

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ11.51

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ176251 ΚΡ11.52

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ10.53

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ12.54

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΚΡ10.55

2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174998 ΚΡ10.56

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ10.57

2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ11.58

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΚΡ12.59

2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162793 ΚΡ12.60

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 49
Πεμ  19.04.2018  11:06



19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ11 03:18.77.1

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΑΓ12 03:24.55.2

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176314 ΑΓ12 03:25.12.3

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ11 03:25.71.4

2006ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176335 ΑΓ12 03:36.75.5

2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ163579 ΑΓ11 03:43.11.6

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ11 03:46.04.7

2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167871 ΑΓ12 03:55.26.8

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ11 03:57.82.9

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ11.10

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ12.11

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ12.12

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΑΓ11.13

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180177 ΑΓ12.14

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ12.15
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΚΡ12 02:56.88.1

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ12 03:17.02.2

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ12 03:17.26.3

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ12 03:22.98.4

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ11 03:24.53.5

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΚΡ12 03:32.97.6

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ11 03:34.05.7

2007ΒΑΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ174214 ΚΡ11 03:34.20.8

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ11 03:35.05.9

2006ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOXAΛΚ165564 ΚΡ12 03:36.27.10

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ166771 ΚΡ12 03:38.75.11

2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174666 ΚΡ12 03:40.65.12

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ11 03:43.41.13

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ11 03:44.50.14

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΚΡ12.15

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ11.16

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ11.17

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ12.18

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ12.19

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ11.20
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
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21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ12 00:34.32.1

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡΙΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168385 ΚΡ11 00:36.06.2

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΚΡ12 00:36.46.3

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ12 00:37.04.4

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ11 00:38.34.5

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΚΡ10 00:38.61.6

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΚΡ12 00:39.25.7

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ12 00:39.73.8

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ11 00:40.89.9

2007ΚΟΡΩΝΗ ΜΙΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171175 ΚΡ11 00:41.32.10

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ11 00:41.81.11

2009ΠΛΑΚΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.179972 ΚΡ9 00:43.05.12

2007ΜΠΙΡΚΟΥ ΕΛΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171173 ΚΡ11 00:43.11.13

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΚΡ10 00:43.25.14

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ10 00:43.97.15

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΚΡ12 00:44.47.16

2006ΠΑΓΚΑΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182188 ΚΡ12 00:44.52.17

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ11 00:44.67.18

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171229 ΚΡ11 00:44.97.19

2006ΓΚΙΖΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΟΠΣ176381 ΚΡ12 00:45.04.20

2006ΘΕΡΑΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ181193 ΚΡ12 00:45.05.21

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ11 00:45.13.22

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ11 00:45.17.23

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ9 00:45.35.24

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ174737 ΚΡ11 00:45.55.25

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172971 ΚΡ11 00:46.12.26

2007ΜΠΕΓΕΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΣ182246 ΚΡ11 00:46.33.27

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ11 00:46.45.28

2007ΜΟΥΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180957 ΚΡ11 00:46.50.29

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176816 ΚΡ11 00:46.58.30

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ11 00:46.77.31

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ11 00:46.92.32

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ176583 ΚΡ10 00:47.00.33

2009ΤΣΟΥΚΛΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179571 ΚΡ9 00:47.13.34

2009ΛΑΓΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179388 ΚΡ9 00:47.38.35

2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168783 ΚΡ11 00:47.51.36

2008ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180514 ΚΡ10 00:47.77.37

2007ΚΟΥΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ178272 ΚΡ11 00:47.85.38

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΓΣ179977 ΚΡ9 00:47.99.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 ΚΡ9 00:48.14.40

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ10 00:48.15.41

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180117 ΚΡ9 00:48.15.42

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ11 00:48.18.43

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ11 00:48.70.44

2009ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.179969 ΚΡ9 00:48.84.45

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ176251 ΚΡ11 00:48.88.46

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ11 00:49.13.47

2007ΑΡΜΕΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕΚΕΒ168649 ΚΡ11 00:49.23.48

2009ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179564 ΚΡ9 00:49.31.49

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ NOXAΛΚ174769 ΚΡ11 00:49.44.50

2009ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178207 ΚΡ9 00:49.52.51

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ10 00:50.35.52

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ10 00:50.71.53

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ9 00:50.87.54

2008ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180958 ΚΡ10 00:51.35.55

2007ΜΠΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179568 ΚΡ11 00:51.58.56

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179381 ΚΡ9 00:51.77.57

2007ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ173825 ΚΡ11 00:51.90.58

2007ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174450 ΚΡ11 00:51.95.59

2007ΚΕΚΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178439 ΚΡ11 00:52.02.60

2009ΚΑΨΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΣ176917 ΚΡ9 00:52.47.61

2006ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΠΣ178082 ΚΡ12 00:52.54.62

2009ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178180 ΚΡ9 00:52.87.63

2007ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174517 ΚΡ11 00:53.08.64

2007ΓΑΤΣΙΔΗ ΑΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ175635 ΚΡ11 00:53.48.65

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ10 00:53.57.66

2009ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179561 ΚΡ9 00:53.78.67

2008ΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ176848 ΚΡ10 00:54.87.68

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ9 00:56.39.69

2009ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176817 ΚΡ9 00:56.40.70

2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΚΡ9 00:56.75.71

2009ΛΥΓΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179754 ΚΡ9 00:56.90.72

2007ΝΤΟΝΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170187 ΚΡ11 00:57.06.73

2009ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179710 ΚΡ9 00:57.26.74

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.174679 ΚΡ10 00:57.75.75

2009ΚΟΥΣΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174905 ΚΡ9 00:58.35.76

2009ΤΣΙΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178182 ΚΡ9 00:59.76.77

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181689 ΚΡ11 00:59.79.78
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΣ181739 ΚΡ9 01:00.42.79

2008ΠΕΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΣ181496 ΚΡ10 01:00.69.80

2006ΖΑΡΜΠΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ181149 ΚΡ12 01:01.07.81

2009ΚΟΝΤΑΚΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179713 ΚΡ9 01:01.92.82

2008ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181494 ΚΡ10.83

2006ΚΙΟΣΕ ΘΕΚΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ161438 ΚΡ12.84

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΚΡ11.85

2009ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179709 ΚΡ9.86

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ12.87

2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 ΚΡ9.88

2009ΛΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180153 ΚΡ9.89

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΓΣ174229 ΚΡ9.90

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ11.91

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ12.92

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ12.93

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ11.94

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΚΡ11.95

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ10.96

2009ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΖΩΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180155 ΚΡ9.97

2009ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180156 ΚΡ9.98

2007ΕΡΙΠΑΡΕΛΗ ΜΥΡΤΩ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ172157 ΚΡ11.99

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΚΡ12.100

2007ΓΑΒΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ183022 ΚΡ11.101

2007ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ.Κ.Α.Λ182942 ΚΡ11.102

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ182938 ΚΡ10.103

2008ΜΠΡΙΚΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ182939 ΚΡ10.104

2007ΖΑΤΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ182940 ΚΡ11.105

2009ΜΑΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180118 ΚΡ9.106

2009ΣΑΡΑΝΤΑΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180463 ΚΡ9.107

2009ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182979 ΚΡ9.108

2009ΚΑΤΣΑΜΠΕΚΗ ΛΙΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182977 ΚΡ9.109

2009ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΕΛΕΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182976 ΚΡ9.110

2009ΤΕΡΖΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182982 ΚΡ9.111

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 49
Πεμ  19.04.2018  11:06



19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΛΒΕΡΤΗΣ ΘΩΜΑΣ-ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170034 ΑΓ12 00:38.44.1

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ11 00:38.74.2

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ11 00:38.74.3

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ11 00:40.23.4

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ10 00:40.56.5

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΑΓ12 00:40.65.6

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ11 00:40.78.7

2007ΜΗΤΣΑΡΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175212 ΑΓ11 00:41.04.8

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ11 00:41.25.9

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ11 00:41.52.10

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ11 00:41.59.11

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΑΓ10 00:41.78.12

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ12 00:41.95.13

2007ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165767 ΑΓ11 00:41.97.14

2007ΦΕΙΖΟ ΑΛΝΤΙΟΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172851 ΑΓ11 00:42.13.15

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ11 00:42.26.16

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174458 ΑΓ10 00:42.61.17

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ10 00:42.88.18

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ11 00:43.80.19

2008ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180517 ΑΓ10 00:43.98.20

2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179563 ΑΓ9 00:44.52.21

2008ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174512 ΑΓ10 00:45.07.22

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΑΓ9 00:45.23.23

2009ΤΣΑΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΣ181741 ΑΓ9 00:45.73.24

2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ166964 ΑΓ11 00:45.78.25

2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179888 ΑΓ9 00:46.10.26

2007ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165759 ΑΓ11 00:46.38.27

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174494 ΑΓ11 00:47.16.28

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΩΚΕΑΝΟΣ179032 ΑΓ9 00:47.35.29

2007ΠΑΠΑΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ167316 ΑΓ11 00:47.40.30

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 ΑΓ9 00:47.88.31

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ9 00:47.95.32

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ180408 ΑΓ11 00:48.00.33

2008ΚΑΤΣΑΜΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ178302 ΑΓ10 00:48.24.34

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ12 00:48.55.35

2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ11 00:48.60.36

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ11 00:48.64.37

2008ΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ171863 ΑΓ10 00:48.87.38

2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178210 ΑΓ9 00:48.97.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΕΣΣΕΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174739 ΑΓ11 00:49.02.40

2009ΣΜΕΤΑΝΚΙΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179382 ΑΓ9 00:49.23.41

2009ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ179957 ΑΓ9 00:49.32.42

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΑΓ10 00:49.75.43

2007ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ172337 ΑΓ11 00:49.88.44

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ10 00:50.04.45

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169119 ΑΓ11 00:50.20.46

2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179712 ΑΓ9 00:50.95.47

2009ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΣ182636 ΑΓ9 00:51.27.48

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΑΓ9 00:51.62.49

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174507 ΑΓ10 00:51.64.50

2007ΣΟΥΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182193 ΑΓ11 00:52.03.51

2006ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ178043 ΑΓ12 00:52.42.52

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ11 00:52.77.53

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ10 00:53.40.54

2009ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ179737 ΑΓ9 00:53.63.55

2009ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.179970 ΑΓ9 00:53.67.56

2009ΠΗΛΙΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178209 ΑΓ9 00:54.09.57

2008ΠΑΣΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179720 ΑΓ10 00:54.10.58

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ10 00:54.51.59

2007ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180952 ΑΓ11 00:54.70.60

2009ΜΠΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180023 ΑΓ9 00:54.91.61

2009ΚΑΤΖΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179386 ΑΓ9 00:54.94.62

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΣ178083 ΑΓ10 00:54.95.63

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179707 ΑΓ9 00:55.15.64

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ179307 ΑΓ9 00:55.42.65

2006ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180126 ΑΓ12 00:55.97.66

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΑΓ9 00:56.63.67

2009ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179572 ΑΓ9 00:58.45.68

2008ΚΑΝΤΖΟΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180444 ΑΓ10 00:58.91.69

2009ΣΑΛΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ180858 ΑΓ9 00:59.28.70

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΑΓ11 00:59.29.71

2009ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕΚΕΒ175929 ΑΓ9 01:02.39.72

2009ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165758 ΑΓ9 01:02.47.73

2006ΚΑΡΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180120 ΑΓ12 01:03.70.74

2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178181 ΑΓ9 01:05.18.75

2009ΑΝΤΙΟΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182474 ΑΓ9 01:05.28.76

2009ΚΑΝΑΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180122 ΑΓ9 01:13.67.77

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΑΓ11.78
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170126 ΑΓ11.79

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171170 ΑΓ11.80

2009ΠΙΕΡΡΟΥΤΣΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181282 ΑΓ9.81

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΑΓ12.82

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168621 ΑΓ11.83

2008ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ177801 ΑΓ10.84

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΑΓ9.85

2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΑΓ9.86

2009ΠΛΑΣΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ182450 ΑΓ9.87

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΑΓ10.88

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ11.89

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ11.90

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ11.91

2007ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178114 ΑΓ11.92

2009ΓΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180350 ΑΓ9.93

2008ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ169610 ΑΓ10.94

2009ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΚ ΠΓΣ179305 ΑΓ9.95

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ11.96

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΠΓΣ167874 ΑΓ12.97

2007ΚΟΚΟΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181752 ΑΓ11.98

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168420 ΑΓ12.99

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΑΓ11.100

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΑΓ11.101

2009ΒΑΛΛΑΣ ΘΑΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182984 ΑΓ9.102

2009ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΘΑΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182981 ΑΓ9.103

2009ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179385 ΑΓ9.104

2008ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ175000 ΑΓ10.105

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ11.106

2009ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182985 ΑΓ9.107

2008ΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175300 ΑΓ10.108

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΣ178086 ΑΓ9.109

2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΣ178089 ΑΓ12.110

2007ΣΥΡΙΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΠΣ182868 ΑΓ11.111

2009ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182477 ΑΓ9.112

2009ΣΕΡΕΒΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180309 ΑΓ9.113

2008ΜΗΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ181684 ΑΓ10.114

2009ΤΣΙΤΙΜΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182978 ΑΓ9.115
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ12 00:33.30.1

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ12 00:35.18.2

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ11 00:36.03.3

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ12 00:36.59.4

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ11 00:37.01.5

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ11 00:38.37.6

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ12 00:38.42.7

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ12 00:38.91.8

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ NOXAΛΚ164011 ΚΡ12 00:39.63.9

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ10 00:40.29.10

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ11 00:40.89.11

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΚΡ12 00:40.91.12

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ165806 ΚΡ11 00:41.28.13

2006ΖΑΜΠΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165410 ΚΡ12 00:41.44.14

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ11 00:41.80.15

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ11 00:41.90.16

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΚΡ10 00:43.54.17

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ176654 ΚΡ10 00:44.51.18

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ11 00:44.75.19

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ12 00:45.24.20

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171171 ΚΡ11 00:46.17.21

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ10 00:46.43.22

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ10 00:48.08.23

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ11 00:49.82.24

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ10 00:50.15.25

2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΚΡ10 00:51.23.26

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174449 ΚΡ11 00:52.19.27

2007ΦΑΝΤΗ ΘΑΛΕΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.179971 ΚΡ11 00:58.38.28

2009ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ178071 ΚΡ9 00:58.80.29

2009ΔΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180121 ΚΡ9 01:03.02.30

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180349 ΚΡ10 01:04.25.31

2009ΠΟΣΟΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178172 ΚΡ9 01:09.26.32

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΓΛΑΥΚΟΣ172338 ΚΡ11.33

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΚΡ10.34

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛ ΓΛΑΥΚΟΣ179703 ΚΡ9.35

2009ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179704 ΚΡ9.36

2009ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179711 ΚΡ9.37

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ12.38

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178112 ΚΡ10.39
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178113 ΚΡ10.40

2008ΡΟΒΑΝΙ ΕΛΕΝΗ-ΤΙΝΑ ΠΓΣ169626 ΚΡ10.41

2008ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ171897 ΚΡ10.42

2006ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΠΓΣ182022 ΚΡ12.43

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ12.44

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169936 ΚΡ11.45

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ11.46

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ11.47

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ12.48

2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ179550 ΚΡ9.49

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 33 από 49
Πεμ  19.04.2018  11:06



19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ12 00:34.18.1

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΑΓ12 00:34.64.2

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΑΓ12 00:35.15.3

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ11 00:35.58.4

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ11 00:36.42.5

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ12 00:37.01.6

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170033 ΑΓ12 00:37.25.7

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170032 ΑΓ11 00:37.57.8

2008ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174448 ΑΓ10 00:38.89.9

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΑΓ11 00:40.02.10

2008ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174492 ΑΓ10 00:40.39.11

2007ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ168010 ΑΓ11 00:41.08.12

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ11 00:41.58.13

2009ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179383 ΑΓ9 00:42.99.14

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 ΑΓ9 00:43.83.15

2009ΧΟΝΔΡΟΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΠΓΣ174544 ΑΓ9 00:44.15.16

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΑΓ12 00:44.49.17

2007ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163422 ΑΓ11 00:45.43.18

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ11 00:47.33.19

2006ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ171262 ΑΓ12 00:47.83.20

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΑΓ10 00:48.05.21

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΑΓ10 00:48.69.22

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΑΓ10 00:50.25.23

2007ΓΑΤΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173230 ΑΓ11 00:51.48.24

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ168610 ΑΓ10 00:51.56.25

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181274 ΑΓ11 00:52.66.26

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ174545 ΑΓ9 00:53.06.27

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ10 00:53.93.28

2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177297 ΑΓ10 00:54.40.29

2007ΡΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ175041 ΑΓ11 00:55.14.30

2008ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ177800 ΑΓ10 00:57.03.31

2006ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168133 ΑΓ12.32

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173824 ΑΓ11.33

2008ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176809 ΑΓ10.34

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΑΓ12.35

2008ΣΤΡΑΚΑΝΤΟΥΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ177793 ΑΓ10.36

2008ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176684 ΑΓ10.37

2009ΧΑΜΠΝΤΟΥΛΕΑ ΒΙΚΤΩΡ ΦΛΟΡΙΝ ΠΓΣ178062 ΑΓ9.38

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ11.39
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ12.40

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΓΣ163542 ΑΓ12.41

2006ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡ ΠΓΣ163545 ΑΓ12.42

2007ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174906 ΑΓ11.43

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169187 ΑΓ11.44

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΑΓ11.45

2007ΞΕΡΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176252 ΑΓ11.46

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΑΓ12.47

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΑΓ12.48

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΑΓ11.49

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ12.50

2007ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165761 ΑΓ11.51

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΑΓ12.52
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100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΚΡ12 01:05.75.1

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162800 ΚΡ12 01:09.98.2

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ12 01:12.65.3

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ11 01:12.89.4

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ12 01:14.37.5

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡΙΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168385 ΚΡ11 01:14.68.6

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ11 01:14.76.7

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ12 01:16.24.8

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ12 01:16.60.9

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΚΡ12 01:16.67.10

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΚΡ12 01:17.60.11

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ12 01:17.75.12

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ11 01:18.05.13

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ11 01:18.13.14

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ12 01:18.58.15

2006ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165412 ΚΡ12 01:18.69.16

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ10 01:19.19.17

2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179716 ΚΡ9 01:19.56.18

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΚΡ12 01:19.75.19

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168963 ΚΡ11 01:19.79.20

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ179535 ΚΡ9 01:19.86.21

2008ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΝΑΗ NOXAΛΚ168607 ΚΡ10 01:20.58.22

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ11 01:20.73.23

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ12 01:21.22.24

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ12 01:21.55.25

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ11 01:22.04.26

2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162793 ΚΡ12 01:22.80.27

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΚΡ12 01:22.95.28

2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174670 ΚΡ9 01:23.27.29

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ168466 ΚΡ11 01:23.48.30

2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174456 ΚΡ10 01:23.62.31

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174894 ΚΡ12 01:23.85.32

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ11 01:24.91.33

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ178619 ΚΡ12 01:25.05.34

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ11 01:25.20.35

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178803 ΚΡ12 01:25.35.36

2008ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174459 ΚΡ10 01:25.51.37

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ12 01:25.70.38

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΚΡ12 01:26.80.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ11 01:27.47.40

2007ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165610 ΚΡ11 01:28.11.41

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΚΡ12 01:28.61.42

2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174998 ΚΡ10 01:29.30.43

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ9 01:29.74.44

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171305 ΚΡ10 01:29.93.45

2006ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162925 ΚΡ12 01:29.95.46

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΚΡ11 01:30.60.47

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178175 ΚΡ9 01:30.96.48

2006ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ181254 ΚΡ12 01:31.07.49

2009ΠΛΑΚΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.179972 ΚΡ9 01:31.26.50

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180308 ΚΡ9 01:31.32.51

2006ΜΠΑΣΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180515 ΚΡ12 01:31.53.52

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180313 ΚΡ12 01:31.57.53

2006ΚΑΒΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168154 ΚΡ12 01:31.62.54

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ11 01:31.79.55

2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168783 ΚΡ11 01:32.23.56

2006ΠΑΓΚΑΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182188 ΚΡ12 01:33.09.57

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΚΡ12 01:33.16.58

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ NOXAΛΚ174769 ΚΡ11 01:33.27.59

2007ΦΑΝΤΗ ΘΑΛΕΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.179971 ΚΡ11 01:33.45.60

2006ΚΑΝΕΛΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΓΣ165021 ΚΡ12 01:33.60.61

2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168459 ΚΡ10 01:33.64.62

2007ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174450 ΚΡ11 01:34.27.63

2007ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.181174 ΚΡ11 01:34.74.64

2007ΚΟΥΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ178272 ΚΡ11 01:34.90.65

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ10 01:35.67.66

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ11 01:36.05.67

2007ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179569 ΚΡ11 01:36.56.68

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ11 01:36.73.69

2006ΓΝΑΡΔΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180489 ΚΡ12 01:38.13.70

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ176251 ΚΡ11 01:39.02.71

2007ΑΡΜΕΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕΚΕΒ168649 ΚΡ11 01:39.45.72

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173394 ΚΡ10 01:39.99.73

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174449 ΚΡ11 01:40.40.74

2007ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΑΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ177359 ΚΡ11 01:40.93.75

2009ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180484 ΚΡ9 01:41.26.76

2006ΤΟΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182185 ΚΡ12 01:41.85.77

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΚΡ10 01:42.77.78
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ178070 ΚΡ9 01:43.15.79

2009ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ NOXAΛΚ179225 ΚΡ9 01:44.94.80

2007ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ173825 ΚΡ11 01:46.61.81

2009ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ NOXAΛΚ179745 ΚΡ9 01:49.55.82

2009ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΓΣ177107 ΚΡ9 01:50.94.83

2009ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179705 ΚΡ9 01:53.24.84

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170038 ΚΡ12.85

2008ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176812 ΚΡ10.86

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181279 ΚΡ9.87

2006ΚΙΟΣΕ ΘΕΚΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ161438 ΚΡ12.88

2007ΚΑΡΑΚΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ163109 ΚΡ11.89

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ165806 ΚΡ11.90

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ NOXAΛΚ179740 ΚΡ9.91

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΚΡ10.92

2008ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ NOXAΛΚ174772 ΚΡ10.93

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ12.94

2007ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174047 ΚΡ11.95

2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ181883 ΚΡ9.96

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ10.97

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ163547 ΚΡ12.98

2008ΠΑΠΑ ΣΙΝΤΡΙΤΑ ΝΟΒΟΥΛ178507 ΚΡ10.99

2009ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ181893 ΚΡ9.100

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178383 ΚΡ9.101

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΚΡ12.102

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΚΡ11.103

2006ΘΕΡΑΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ181193 ΚΡ12.104

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165768 ΚΡ10.105

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ10.106

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ9.107

2006ΓΕΡΑΓΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182187 ΚΡ12.108

2006ΒΑΖΑΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182792 ΚΡ12.109

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 49
Πεμ  19.04.2018  11:06



19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΛΒΕΡΤΗΣ ΘΩΜΑΣ-ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170034 ΑΓ12 01:10.20.1

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ11 01:11.21.2

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΑΓ12 01:11.31.3

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ12 01:12.02.4

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΑΓ10 01:12.59.5

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174855 ΑΓ12 01:12.60.6

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΓΛΑΥΚΟΣ167471 ΑΓ11 01:13.52.7

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ11 01:13.98.8

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176314 ΑΓ12 01:15.03.9

2006ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΚΕΒ163047 ΑΓ12 01:15.48.10

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ12 01:15.68.11

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΑΓ12 01:15.87.12

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ12 01:15.92.13

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ12 01:16.10.14

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΑΓ10 01:16.16.15

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163878 ΑΓ12 01:16.22.16

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΑΓ12 01:16.27.17

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ12 01:16.37.18

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΑΓ12 01:16.52.19

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΑΓ12 01:16.84.20

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΑΓ11 01:16.95.21

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΑΓ12 01:17.01.22

2007ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165614 ΑΓ11 01:17.43.23

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162402 ΑΓ12 01:17.76.24

2006ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176335 ΑΓ12 01:18.14.25

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ12 01:18.67.26

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΑΓ11 01:18.98.27

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΑΓ11 01:19.21.28

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΑΓ9 01:19.81.29

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174682 ΑΓ9 01:19.96.30

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167870 ΑΓ12 01:20.46.31

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ12 01:20.86.32

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΑΓ12 01:21.18.33

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΑΓ12 01:21.64.34

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ NOXAΛΚ179223 ΑΓ9 01:21.77.35

2008ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174765 ΑΓ10 01:21.88.36

2007ΜΗΤΣΑΡΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175212 ΑΓ11 01:22.20.37

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174494 ΑΓ11 01:22.65.38

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ NOXAΛΚ179222 ΑΓ9 01:22.87.39
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167871 ΑΓ12 01:23.75.40

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΑΓ12 01:23.83.41

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΓΣ163542 ΑΓ12 01:23.89.42

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΓΛΑΥΚΟΣ173389 ΑΓ12 01:24.02.43

2007ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166275 ΑΓ11 01:24.08.44

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181762 ΑΓ11 01:25.17.45

2008ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΓΣ172075 ΑΓ10 01:25.40.46

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173022 ΑΓ11 01:25.44.47

2006ΚΑΡΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180120 ΑΓ12 01:27.03.48

2007ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165767 ΑΓ11 01:27.21.49

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173388 ΑΓ11 01:27.22.50

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΑΓ12 01:27.31.51

2008ΜΟΥΡΟΥΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180853 ΑΓ10 01:27.68.52

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ11 01:27.86.53

2009ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOXAΛΚ179226 ΑΓ9 01:27.95.54

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 ΑΓ9 01:28.14.55

2007ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182449 ΑΓ11 01:28.39.56

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ11 01:28.47.57

2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180518 ΑΓ12 01:28.63.58

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ9 01:28.98.59

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171170 ΑΓ11 01:29.72.60

2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ11 01:30.38.61

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ9 01:30.41.62

2009ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174680 ΑΓ9 01:30.86.63

2007ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165759 ΑΓ11 01:31.64.64

2008ΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ174773 ΑΓ10 01:32.87.65

2008ΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180519 ΑΓ10 01:33.03.66

2008ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181280 ΑΓ10 01:33.26.67

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173393 ΑΓ10 01:33.31.68

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘ ΗΛΥΣ Α.Ο.174681 ΑΓ10 01:34.17.69

2008ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ177529 ΑΓ10 01:35.78.70

2008ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ175083 ΑΓ10 01:35.98.71

2009ΜΠΙΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181281 ΑΓ9 01:37.27.72

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ180408 ΑΓ11 01:38.38.73

2007ΠΑΠΑΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ167316 ΑΓ11 01:38.49.74

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ179743 ΑΓ10 01:39.87.75

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ10 01:40.24.76

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΑΓ11 01:45.68.77

2006ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡ ΠΓΣ163545 ΑΓ12 01:46.07.78
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ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179755 ΑΓ9 01:47.24.79

2008ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174736 ΑΓ10 01:48.75.80

2008ΜΗΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ181684 ΑΓ10 01:56.81.81

2008ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181493 ΑΓ10.82

2008ΜΟΥΛΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176810 ΑΓ10.83

2009ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179723 ΑΓ9.84

2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179724 ΑΓ9.85

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179721 ΑΓ9.86

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180348 ΑΓ11.87

2009ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΓΣ179645 ΑΓ9.88

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ11.89

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ11.90

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ11.91

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ12.92

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΠΓΣ167874 ΑΓ12.93

2007ΜΟΡΦΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ173984 ΑΓ11.94

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΑΓ10.95

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ180376 ΑΓ9.96

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182983 ΑΓ9.97

2009ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179384 ΑΓ9.98

2009ΔΟΥΒΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΡΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179387 ΑΓ9.99

2006ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ171262 ΑΓ12.100

2009ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179758 ΑΓ9.101

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179756 ΑΓ9.102

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ9.103

2009ΤΣΑΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΣ181741 ΑΓ9.104

2009ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182980 ΑΓ9.105

2006ΝΤΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182796 ΑΓ12.106

2009ΚΑΝΑΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180122 ΑΓ9.107
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ12 01:29.58.1

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ12 01:30.17.2

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ10 01:32.39.3

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ12 01:34.66.4

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΚΡ12 01:36.25.5

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ12 01:36.70.6

2006ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOXAΛΚ165564 ΚΡ12 01:36.98.7

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΚΡ12 01:37.49.8

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ166771 ΚΡ12 01:38.28.9

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NOXAΛΚ169127 ΚΡ11 01:38.75.10

2006ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168785 ΚΡ12 01:39.20.11

2007ΒΑΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ174214 ΚΡ11 01:41.15.12

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ11 01:41.97.13

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ10 01:42.72.14

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ10 01:42.85.15

2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174666 ΚΡ12 01:43.12.16

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ11 01:43.55.17

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ11 01:44.36.18

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ12 01:45.00.19

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ11 01:47.94.20

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ11 01:48.29.21

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171171 ΚΡ11 01:49.97.22

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ11 01:50.79.23

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΚΡ10 01:51.00.24

2008ΚΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΚΕΒ171126 ΚΡ10 01:51.48.25

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ10 01:54.70.26

2007ΚΟΡΩΝΗ ΜΙΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171175 ΚΡ11 01:54.74.27

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171773 ΚΡ10 01:54.76.28

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ10 01:55.08.29

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΓΛΑΥΚΟΣ172338 ΚΡ11 02:08.80.30

2008ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170119 ΚΡ10.31

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181492 ΚΡ10.32

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΚΡ11.33

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ11.34

2008ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ169624 ΚΡ10.35

2006ΚΑΝΕΛΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΓΣ165021 ΚΡ12.36

2006ΤΟΥΡΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ177540 ΚΡ12.37

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ10.38

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΚΡ12.39
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ10.40

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ10.41

2008ΠΟΥΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182663 ΚΡ10.42
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ12 01:24.50.1

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΑΓ12 01:32.96.2

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΑΓ12 01:34.18.3

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ11 01:34.33.4

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171853 ΑΓ12 01:37.11.5

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΑΓ12 01:37.88.6

2006ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168133 ΑΓ12 01:38.01.7

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ12 01:38.89.8

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ11 01:41.64.9

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΑΓ10 01:42.04.10

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΑΓ11 01:42.37.11

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ11 01:42.37.12

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOXAΛΚ174770 ΑΓ10 01:43.01.13

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ11 01:43.10.14

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΑΓ10 01:44.04.15

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ12 01:44.78.16

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΓΣ167892 ΑΓ12 01:45.22.17

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ11 01:46.08.18

2007ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165761 ΑΓ11 01:46.09.19

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180177 ΑΓ12 01:51.37.20

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174454 ΑΓ10 01:52.59.21

2007ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ172337 ΑΓ11 01:58.33.22

2008ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176811 ΑΓ10 02:00.27.23

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ10 02:00.95.24

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174684 ΑΓ10 02:04.56.25

2008ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174847 ΑΓ10 02:06.30.26

2006ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180126 ΑΓ12 02:07.90.27

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170032 ΑΓ11.28

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168621 ΑΓ11.29

2007ΣΕΣΣΕΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174739 ΑΓ11.30

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΑΓ12.31

2007ΡΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ175041 ΑΓ11.32

2007ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ168010 ΑΓ11.33

2006ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177112 ΑΓ12.34

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΑΓ11.35
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ12 02:44.13.1

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΚΡ12 02:53.20.2

2006ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168785 ΚΡ12 03:01.88.3

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΚΡ12 03:04.20.4

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ12 03:12.20.5

2006ΖΑΜΠΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165410 ΚΡ12 03:15.44.6

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171229 ΚΡ11 03:23.37.7

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ11.8

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ11.9

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ11.10

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ11.11

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ12.12
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ12 02:48.63.1

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170033 ΑΓ12 02:55.97.2

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ11 02:56.17.3

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΑΓ11 02:57.98.4

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173824 ΑΓ11 03:04.75.5

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΓΛΑΥΚΟΣ167471 ΑΓ11 03:07.38.6

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΑΓ12.7

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ11.8

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ11.9

2007ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178114 ΑΓ11.10

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ12.11

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΑΓ11.12

2006ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180704 ΑΓ12.13

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΑΓ12.14

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΑΓ11.15

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ12.16
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΚΡ12 02:47.43.1

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΚΡ12 02:49.83.2

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΚΡ12 02:51.16.3

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ12 02:51.88.4

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ12 02:57.25.5

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170038 ΚΡ12 03:00.51.6

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΤΖΙΛΙΑΝ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176315 ΚΡ12 03:01.88.7

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ12 03:02.15.8

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ11 03:04.38.9

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ11 03:04.56.10

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ11 03:05.76.11

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ12 03:10.01.12

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ12 03:15.59.13

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΚΡ12 03:17.59.14

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ11 03:19.42.15

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ11 03:19.55.16

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ11 03:21.01.17

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ12 03:21.15.18

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ11 03:22.22.19

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ12 03:25.36.20

2007ΜΠΙΡΚΟΥ ΕΛΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171173 ΚΡ11 03:32.60.21

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ10 03:34.17.22

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ10 03:42.98.23

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ10 03:55.77.24

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΚΡ10.25

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ11.26

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOXAΛΚ174495 ΚΡ10.27

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ NOXAΛΚ164011 ΚΡ12.28

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ11.29

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178112 ΚΡ10.30

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178113 ΚΡ10.31

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ10.32

2008ΜΕΛΝΙΤΣΟΥΚ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ175585 ΚΡ10.33

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ11.34

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ11.35

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ12.36

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ12.37

2006ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΠΓΣ182022 ΚΡ12.38

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΚΡ12.39
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ10.40

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ12.41

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ11.42

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ12.43

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ12.44

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ12.45

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ11.46

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ11.47

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ12.48

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ166771 ΚΡ12.49
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19ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΤΣΕΤΣΕΛΕΙΑ 47 ΧΡΟΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ ΠΡΟΑΓ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
21 - 22 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/4/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΑΓ12 02:41.82.1

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΑΓ12 02:51.06.2

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΑΓ12 02:52.11.3

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ11 02:58.33.4

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΑΓ12 02:59.52.5

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ12 02:59.58.6

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΑΓ12 03:00.36.7

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ12 03:01.19.8

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170126 ΑΓ11 03:01.51.9

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163655 ΑΓ12 03:01.70.10

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΑΓ11 03:09.05.11

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΑΓ12 03:10.17.12

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168420 ΑΓ12 03:13.30.13

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΑΓ12 03:13.46.14

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ12 03:13.53.15

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171304 ΑΓ11 03:16.07.16

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162402 ΑΓ12 03:17.54.17

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΑΓ11 03:20.49.18

2008ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174492 ΑΓ10 03:27.07.19

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΑΓ11 03:29.21.20

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174999 ΑΓ10 03:30.87.21

2008ΛΙΟΒΑΡΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕΚΕΒ171127 ΑΓ10 03:32.84.22

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΑΓ11 03:34.70.23

2007ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169187 ΑΓ11 03:39.47.24

2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173130 ΑΓ11.25

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΑΓ12.26

2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168214 ΑΓ10.27

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ11.28

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ11.29

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ12.30

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ165946 ΑΓ12.31

2008ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛ ΝΟΒΟΥΛ169181 ΑΓ10.32

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ10.33

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΑΓ12.34

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΑΓ12.35

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΑΓ11.36

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ11.37

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ11.38

2006ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΚΕΒ163047 ΑΓ12.39
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